
 

 

UCHWAŁA NR VI/37/24 

RADY MIEJSKIEJ W MIEŚCISKU 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Miasta i Gminy Mieścisko na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXV/479/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

Miasta i Gminy Mieścisko na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 581) zmienionej: 

- Uchwałą Nr LXXVII/484/24 Rady Miejskiej z dnia 9 stycznia 2024 roku (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego poz. 1120) 

- Zarządzeniem Nr 764 Burmistrza Mieściska z dnia 24 stycznia 2024 roku 

- Zarządzeniem Nr 770 Burmistrza Mieściska z dnia 2 lutego 2024 roku 

- Uchwałą Nr LXXIX/495/24 Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 26 lutego 2024 roku (Dz. Urz. 

Województwa Wielkopolskiego poz. 2437) 

- Zarządzeniem Nr 780 Burmistrza Mieściska z dnia 8 marca 2024 roku 

- Uchwałą Nr LXXX/501/24 Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 25 marca 2024 roku 

- Zarządzeniem Nr 786 Burmistrza Mieściska z dnia 29 marca 2024 roku 

- Uchwałą Nr LXXXI/509/24 Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 17 kwietnia 2024 roku (Dz. Urz. 

Województwa Wielkopolskiego poz. 4724) 

- Uchwałą Nr IV/25/24 Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 10 czerwca 2024 roku (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego poz. 5619) 

- Zarządzeniem Nr 15 Burmistrza Mieściska z dnia 27 czerwca 2024 roku 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się̨ dochody budżetu na rok 2024 w wysokości 46.430.523,87 zł. z tego:  

-  dochody bieżące w kwocie 38.747.416,67 zł.  

-  wydatki majątkowe w kwocie 7.683.107,20 zł.”; 

2) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się̨ wydatki budżetu na rok 2024 w wysokości 51.112.032,99 zł. z tego:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 6556



-  wydatki bieżące w kwocie 36.732.634,59 zł.  

-  wydatki majątkowe w kwocie 14.379.398,40 zł.”; 

4) załącznik nr 2 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 

5) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 

6) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyodrębnia się̨ dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 4.979.549,88 zł”; 

7) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

8) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku: 

-  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości - 1.660.427,00 zł  

-  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 5.275.705,00 zł”; 

9) załącznik nr 8 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały 

10) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się̨ przychody w wysokości 478.685,14 zł i dochody w wysokości 3.023.980,00 zł oraz 

wydatki w wysokości 3.502.665,14 zł związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi.”; 

11) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych w wysokości 5.756.987,14  zł z tego na pokrycie występującego w trakcie 

roku deficytu budżetu 1.000.000,00 zł”; 

12) § 17 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Burmistrza Mieściska do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych w wysokości 5.756.987,14 zł z tego na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu 

budżetu 1.000.000,00 zł”; 

13) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

128.926,00 zł, dochody z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym w wysokości 37.000,00 zł oraz przychody w wysokości 14.228,22 zł 

2. Ustala się̨ wydatki na realizację zadań́ określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania 

Problemom Alkoholowych w wysokości 206.326,00 zł.  

3. Ustala się̨ wydatki na realizacja zadań́ określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii –9.600,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieściska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Mieścisku 

(-) Agata Zielińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6556



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6556



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6556


		2024-07-22T12:02:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




